· Перейти на версию для слабовидящих
Об создании комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг осуществляемых Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района (с измен. От 23.12.2019г. №59-ра)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.03.2017г № 9-ра
Об создании комиссии по проведению
проверок полноты и качества предоставления
муниципальных услуг осуществляемых
Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района
(с измен. От 23.12.2019г. №59-ра)

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 27.12.2011года № 72 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 01.04.2016 г. №52-па «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области», на основании представления Прокуратуры Медвенского района об устранении нарушений законодательства при предоставлении муниципальных услуг от 27.02.2017 года №20-2017 (кп№001348), в целях организации контроля за полнотой и качеством предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Вышнереутчанского сельсовета:
1. Утвердить Состав комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района (Приложение №1).
2. Утвердить План работы комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района (Приложение №2)
3. 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.
5. Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин
6.
	1. Приложение 1
2. к распоряжению
3. от 23.12.2019 № 59-ра

	4.
5. Утверждаю
6. Глава Вышнереутчанского сельсовета
7. Медвенского района Курской области
8. ____________ А.Г.Якунин
9. от 23.12.2019 № 58-ра

7.
8.
9. Состав комиссии
10. по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией
11. Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
12.
	1. Председатель:
	2. А.Г.Якунин - Глава Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

	3.
	4.

	5. Члены комиссии:
	6. Волобуев В.В.- депутат Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

	7.
	8. Гахов А.И. – Председатель Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

13.
14.
	1. Приложение №2
2. к распоряжению
3. от 23.12.2019 № 59-ра

	4.
5. Утверждаю
6. Глава Вышнереутчанского сельсовета
7. Медвенского района Курской области
8. ____________ А.Г.Якунин
9. от 23.12.2019 № 58-ра

15.
16. План работы комиссии
17. по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг, осуществляемых Администрацией
18. Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
19.
	1. № п/п
	2. Наименование муниципальной услуги
	3. Срок проведения проверки

	4.
	5.
	6.
7.
8. 15.06.2020 г.-
9. 19.06.2020 г.

	10. 1
	11. Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	12. 2
	13. Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	14. 3
	15. Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам
	16.
17.
18.
19.
20. 22.07.2017 г.-
21. 23.07.2017 г.

	22. 4
	23. Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вышнереутчанского сельсовета и земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности

	24. 5
	25. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	26. 6
	27. Предоставление сведений из реестра муниципального имущества

	28. 7
	29. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов
	30. 12.10.2020г.
31. 14.10.2020г.

	32. 8
	33. Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста
	34.

	35. 9
	36. Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	37. 09.11.2020г.
38. 12.11.2020г.

	39. 10
	40. Выдача выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок
	41.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] Об создании комиссии по проведению проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг осуществляемых Администрацией Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района (с измен. От 23.12.2019г. №59-ра) [0.23 Kb]
Создан: 06.01.2020 13:31. Последнее изменение: 06.01.2020 13:31.
Количество просмотров: 999
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif